証明用

　泉佐野市長　殿

申請者 （１）営業所在地

（２）事業所名及び代表者氏名 ㊞

　今般 の件について へ

上記のとおり届出があったことを証明します。

泉佐野市長 千代松　大耕 ㊞

令和　　年　　月　　日

　　営 業 証 明 願

（郵送請求用）

令和　　年　　月　　日

営 業 種 目

営 業 所 在 地

事 業 所 名

代 表 者 氏 名

提出する必要がありますので、下記のとおり営業していることの届出があった

ことを証明願います。

控　用

　泉佐野市長　殿

申請者 （１）営業所在地

（２）事業所名及び代表者氏名　 ㊞

　今般 の件について へ

課　　長 課長代理 係　　長

　伺　本件証明してよろしいか。

令和　　年　　月　　日

（郵送請求用）

令和　　年　　月　　日

営 業 種 目

　　営 業 証 明 願

営 業 所 在 地

事 業 所 名

代 表 者 氏 名

ことを証明願います。

提出する必要がありますので、下記のとおり営業していることの届出があった